Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI НЕ Altai SAU)

П Р И К А З

Ж  M W
г. Барнаул

О проведении выборов
деканов факультетов

На основании Устава университета и Положения о факультете,
утвержденного приказом ректора от 12.12.2023 № 403-од

п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить выборы деканов инженерного факультета и факультета
природообустройства с 22 апреля 2024 года.

2. Для руководства проведения выборов назначить комиссию в
составе:

Завалишин С.И. -  проректор по учебной работе, председатель комиссии;
Лейбгам Е.Ю. -  начальник управления персонала;
Болтенков А.А. -  декан ФЗО;
Иванов А.В. -  профессор кафедры гуманитарных дисциплин;
Сорокина С.В. -  начальник отдела учебной работы и качества

образования.
3. Комиссии с 22 апреля по 13 мая 2024 года организовать прием

необходимых документов по выдвижению кандидатов от подразделений и
лиц, претендующих на должности деканов факультетов.

4. Председателю комиссии 17 мая 2024 года списки кандидатов на
должность деканов факультетов вывесить на информационных стендах и
разместить на официальном сайте университета.

5. Провести 28 мая 2024 года на ученом совете университета выборы
деканов инженерного факультета и

Ректор

факультета природообустройства

		2024-04-19T10:58:51+0700
	Колпаков Николай Анатольевич, ректор ФГБОУ ВО " Алтайский государственный аграрный университет"